

Satori Invest ApS

Hjordtalvej 207, 9690 Fjerritslev, V Svenstrup

CVR-nr. 42 28 00 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Mathias Frost Bilgram
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Satori Invest ApS
Hjordalvej 207
9690 Fjerritslev, V Svenstrup

CVR-nr.: 42 28 00 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Frost Bilgram

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab direkte eller indirekte at eje kapitalandele eller andre finansielle instrumenter i virksomheder, der driver virksomhed indenfor handel og investering samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i 2024 genereret et underskud, og egenkapitalen er negativ. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets ejer, hvilket sikrer, at driften kan fortsætte i minimum 12 måneder fra balancedagen. På denne baggrund vurderes det, at der ikke er usikkerhed om den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet aftalt salg af en væsentlig unoteret aktiepost, hvilket forventes at medføre en større gevinst ved closing i midten af 2025.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.418	-14.025
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.287</u>	<u>-85.273</u>
Resultat før skat	-99.704	-99.298
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-99.704</u>	<u>-99.298</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-99.704</u>	<u>-99.298</u>
Disponeret i alt	<u>-99.704</u>	<u>-99.298</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.866.409	1.866.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.866.409	1.866.409
Anlægsaktiver i alt	1.866.409	1.866.409
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.485	1.484
Omsætningsaktiver i alt	1.485	1.484
Aktiver i alt	1.867.894	1.867.893



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-262.934	-163.230
Egenkapital i alt	-222.934	-123.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.355	8.937
Anden gæld	2.061.473	1.982.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.828	1.991.123
Gældsforpligtelser i alt	2.090.828	1.991.123
Passiver i alt	1.867.894	1.867.893

1 Kapitalberedskab



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-63.932	-23.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.298	-99.298
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-163.230	-123.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.704	-99.704
	40.000	-262.934	-222.934



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i 2024 genereret et underskud, og egenkapitalen er negativ. Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra selskabets ejer, hvilket sikrer, at driften kan fortsætte i minimum 12 måneder fra balancedagen. På denne baggrund vurderes det, at der ikke er usikkerhed om den fortsatte drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


